[鍵入文字]

頁數:1/1‧ 資料來源: 外籍勞工通訊社新聞稿

D 大智訊息
第 2058期

DartDartDartDart----Wits eWits eWits eWits e----NewsletterNewsletterNewsletterNewsletter

2013.04.08

大智國際人力 Dart-Wits Manpower  T: 02-2508-0811  F: 02-2507-1210 台北市松江路75-1號8F
Dart-Wits e-Newsletter

行政院勞工委員會  公告

發文日期：中華民國 102 年 4 月 2 日

發文字號：勞動 2 字第 1020130620 號

主旨：修正「基本工資」，並自中華民國一百零二

年四月一日生效。

依據：勞動基準法第二十一條第二項。

公告事項：修正每月基本工資為新臺幣一萬九千四

十七元。

主任委員 潘世偉